

**Protokół z XXII sesji Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie,
która odbyła się 27 czerwca 2016 roku w siedzibie Rady przy ul. Wystouchów 34,
w godz. 18.07 – 20.25**

Sesję prowadził Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XI Podgórze Duchackie – Krzysztof Sułowski, który po stwierdzeniu, że zgodnie z listą obecności jest quorum pozwalające na podejmowanie uchwał, otworzył obrady. Lista obecności stanowi załącznik nr 1 protokołu.

Kolejno Przewodniczący Rady zapytał czy są uwagi do projektu porządku obrad (załącznik nr 2), a następnie przedstawił wnioski o włączenie do porządku obrad z odstępniem od wymogu określonego w § 27 ust. 3 Statutu następujących projektów uchwał:

- w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XI Podgórze Duchackie na rok 2016 (druk nr 146) – projekt Zarządu. W związku z brakiem głosów w sprawie wniosku Rada przystąpiła do głosowania i przyjęła wniosek stosunkiem głosów 15 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się”. Przewodniczący Rady poinformował, że projekt zostanie rozpatrzony jako pkt. 3. Pozostałe punkty ulegają przesunięciu.
- w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa dot. wprowadzenia zmian do Wieloletniej Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego w zakresie zadań inwestycyjnych planowanych przez Radę Dzielnicy XI Podgórze Duchackie do realizacji w latach 2013 – 2016 (druk nr 147) – projekt Zarządu. Następnie Rada przystąpiła do głosowania i przyjęła wniosek stosunkiem głosów 17 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się”. Przewodniczący Rady poinformował, że projekt zostanie rozpatrzony jako pkt. 4. Pozostałe punkty ulegają przesunięciu.

W związku z brakiem dalszych wniosków porządek obrad obejmuje następujące punkty:

- 1) Otwarcie sesji.
- 2) Przedstawienie projektu porządku obrad.
- 3) Projekt uchwały w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XI Podgórze Duchackie na rok 2016 (druk nr 146) – projekt Zarządu.
- 4) Projekt uchwały w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa dot. wprowadzenia zmian do Wieloletniej Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego w zakresie zadań inwestycyjnych planowanych przez Radę Dzielnicy XI Podgórze Duchackie do realizacji w latach 2013 – 2016 (druk nr 147) – projekt Zarządu.
- 5) Sprawozdanie z działalności Komisji Infrastruktury i Inwestycji:
 - a) projekt uchwały w sprawie opinii dot. zamierzenia inwestycyjnego przy ul. Trybuny Ludów w Krakowie (druk nr 145)
 - b) projekt uchwały w sprawie opinii dot. zamierzenia inwestycyjnego przy ul. Łużyckiej w Krakowie (druk nr 144)
- 6) Sprawozdanie z działalności Komisji Mieszkaniowej:
 - a) projekt uchwały w sprawie opinii o ponowne zawarcie umowy najmu lokalu socjalnego przy ul. Puskarskiej 3A w Krakowie (druk nr 143)
- 7) Sprawozdanie z działalności Komisji Edukacji.
- 8) Sprawozdanie z działalności Komisji Zieleni i Ochrony Środowiska.
- 9) Sprawozdanie z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Praworządności.
- 10) Sprawozdanie z działalności Komisji Kultury.
- 11) Sprawozdanie z działalności Komisji Sportu i Rekreacji.
- 12) Sprawozdanie z działalności Komisji Zdrowia i Polityki Społecznej.
- 13) Sprawozdanie z działalności Komisji ds. Budżetu Obywatelskiego i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi.

- 14) Sprawozdanie z działalności Komisji ds. Współpracy ze Wspólnotami i Spółdzielniami Mieszkaniowymi z Terenu Dzielnicy XI Podgórze Duchackie.
- 15) Oświadczenia i komunikaty.n
- 16) Zamknięcie sesji.

Ad. 3. Projekt uchwały w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XI Podgórze Duchackie na rok 2016 (druk nr 146) – projekt Zarządu. Przewodniczący Rady przedstawił projekt uchwały, a następnie otworzył dyskusję i zgłosił poprawkę do projektu uchwały: W dyskusji udział wzięli Radni: Marek Mariusz Tytko, Krzysztof Sułowski, Krzysztof Stanek. Następnie Rada przystąpiła do głosowania nad zgłoszoną poprawką, którą przyjęła stosunkiem głosów: 16 - „za”, 0 - „przeciw”, 0 „wstrzymujących się”. Kolejno Rada przystąpiła do głosowania nad projektem uchwały, który przyjęła w głosowaniu jawnym 16 głosów „za”, 0 - „przeciw”, 0 - „wstrzymujących się” i podjęła ***Uchwałę Nr XXII/140/2016 Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie z dnia 27 czerwca 2016 roku.***

Ad. 4. Projekt uchwały w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa dot. wprowadzenia zmian do Wieloletniej Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego w zakresie zadań inwestycyjnych planowanych przez Radę Dzielnicy XI Podgórze Duchackie do realizacji w latach 2013 – 2016 (druk nr 147) – projekt Zarządu. Przewodniczący Rady przedstawił projekt uchwały, a następnie otworzył dyskusję. W związku z brakiem zgłoszeń do dyskusji Rada przystąpiła do głosowania nad projektem uchwały, który przyjęła w głosowaniu jawnym 17 głosów „za”, 0 - „przeciw”, 0 - „wstrzymujących się” i podjęła ***Uchwałę Nr XXII/141/2016 Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie z dnia 27 czerwca 2016 roku.***

Ad. 5. Sprawozdanie z działalności Komisji Infrastruktury i Inwestycji przedstawił Przewodniczący Komisji Łukasz Prusiewicz. Komisja w czasie posiedzenia zapoznała się z bieżącą korespondencją. Przewodniczący Komisji poinformował również o spotkaniu z ZIKiT-em w spr. zadań na 2016 i 2017 rok.

W punkcie tym głos zabrała również mieszkanka ul. Wolności, która poprosiła o wsparcie w utwardzeniu drogi i wykonaniu chodnika. Głos w tej sprawie zabrał Przewodniczący Rady.

- a) projekt uchwały w sprawie opinii dot. zamierzenia inwestycyjnego przy ul. Trybuny Ludów w Krakowie (druk nr 145) przedstawił Przewodniczący Komisji. Przewodniczący Rady poinformował o pozytywnej opinii Zarządu i otworzył dyskusję. W związku z brakiem zgłoszeń do dyskusji Rada przystąpiła do głosowania nad projektem uchwały, który przyjęła w głosowaniu jawnym 17 głosów „za”, 0 - „przeciw”, 0 - „wstrzymujących się” i podjęła ***Uchwałę Nr XXII/142/2016 Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie z dnia 27 czerwca 2016 roku.***
- b) projekt uchwały w sprawie opinii dot. zamierzenia inwestycyjnego przy ul. Łużyckiej w Krakowie (druk nr 144) przedstawił Przewodniczący Komisji. Przewodniczący Rady poinformował o pozytywnej opinii Zarządu i otworzył dyskusję, w której głos zabrali Radni: Danuta Zamulińska, Dorota Kolanowska, Marek Mariusz Tytko, Krzysztof Sułowski, Krzysztof Stanek, Teresa Grzybowska, Jerzy Wolak, Łukasz Prusiewicz. Następnie Rada przystąpiła do głosowania nad projektem uchwały, który przyjęła w głosowaniu jawnym 17 głosów „za”, 0 - „przeciw”, 2 - „wstrzymujące się” i podjęła ***Uchwałę Nr XXII/143/2016 Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie z dnia 27 czerwca 2016 roku.***

Ad. 6. Sprawozdanie z działalności Komisji Mieszkaniowej przedstawiła Przewodnicząca Komisji Magdalena Banaś. W czasie posiedzenia Komisja zapoznała się z bieżącą korespondencją.

- a) projekt uchwały w sprawie opinii o ponowne zawarcie umowy najmu lokalu socjalnego przy ul. Puskarskiej 3A w Krakowie (druk nr 143) przedstawiła Przewodnicząca Komisji. Przewodniczący Rady poinformował o pozytywnej opinii Zarządu i otworzył

dyskusję, w której głos zabrali Radni: Adam Zabdyr, Krzysztof Stanek, Krzysztof Sułowski, Danuta Zamulińska, Jarosław Kajdański, Zofia Filipowicz, Kazimierz Bożek. Następnie Rada przystąpiła do głosowania nad projektem uchwały, który przyjęła w głosowaniu jawnym 18 głosów „za”, 0 - „przeciw”, 0 - „wstrzymujących się” i podjęła ***Uchwałę Nr XXII/144/2016 Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie z dnia 27 czerwca 2016 roku.***

Ad. 7. Sprawozdanie z działalności Komisji Edukacji przedstawiła Przewodnicząca Komisji Marzena Pilch-Skurowska. W czasie posiedzenia Komisja zapoznała się z bieżącą korespondencją.

W punkcie tym głos zabrał Radny Marek Mariusz Tytko, który poruszył sprawę uzgodnień ze Spółdzielnią Mieszkaniową „Podgórze” w związku z budową CKiR. Głos w tej sprawie zabrał Przewodniczący Krzysztof Sułowski.

Następnie Radny Miłosz Mleczek zwrócił się do Komisji z prośbą o dopilnowanie wykonania przejścia dla mieszkańców przez teren ZSOI nr 7 i ewentualne zabezpieczenie środków na ten cel. Głos w tej sprawie zabrał również Przewodniczący Rady.

Następnie Przewodniczący Krzysztof Sułowski podziękował za inicjatywę i pracę kapituły w związku z Nagrodą dla uczniów, która wręczana była podczas imprezy Ludowe Echa Kurdwanowa oraz przekazał na ręce radnych koszt ze słodyczami jaki otrzymał podczas ww. imprezy. Głos w sprawie zabrali Radni: Krystyna Gawrysiak, Teresa Grzybowska, Miłosz Mleczek, Krzysztof Kot, Małgorzata Łach.

Ad. 8. Sprawozdanie z działalności Komisji Zieleni i Ochrony Środowiska przedstawił Przewodniczący Komisji Adam Zabdyr. W czasie posiedzenia Komisja zapoznała się z bieżącą korespondencją.

Radny Jarosław Kajdański poruszył kwestię obwieszczeń WS w spr. wycinki drzew (brak inf. o gatunkach, obwodach) oraz wycinki drzew na os. Pod Dębami.

Radna Zofia Filipowicz wskazała na konieczność przycięcia drzew rosnących przy kapliczce przy ul. Malborskiej oraz odniosła się do wspomnianej wcześniej sprawy dębów. Głos zabrali również Radni: Dorota Kolanowska, Danuta Zamulińska, Adam Zabdyr.

Radny Jerzy Wolak zwrócił uwagę na sprawę koszenia i czyszczenia rowów. Głos w tej sprawie zabrał również Przewodniczący Komisji.

Radny Krzysztof Stanek zwrócił uwagę, na wymianę lamp w Parku Kurdwanów (słupy nie parkowe). Głos w tej sprawie zabrał również Przewodniczący Komisji.

Radna Dorota Kolanowska podziękowała za interwencję w spr. barszczu Sosnowskiego oraz zwróciła uwagę na niekoszony teren między ul. Kordiana a Tuchowską. Radna poruszyła również kwestię graffiti na nowo wyremontowanej muszli. Głos w tej sprawie zabrali Radni: Krzysztof Sułowski, Krzysztof Stanek.

Ad. 9. Sprawozdanie z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Praworządności przedstawiła Przewodnicząca Komisji Krystyna Gawrysiak. W czasie posiedzenia Komisja zapoznała się z bieżącą korespondencją dotyczącą m.in. dojazdu do SP 162 i bezpieczeństwa na skrzyżowaniu Malborska-Szkolna-Macedońska.

W punkcie tym Radni poruszyli kwestię monitoringu na terenie Dzielnicy, jego wpływu na poprawę bezpieczeństwa oraz kwestię zakupu radiowozu nieoznakowanego dla Policji. Głos w dyskusji zabrali Radni: Krzysztof Stanek, Krzysztof Sułowski, Krystyna Gawrysiak, Miłosz Mleczek.

Ad. 10. Sprawozdanie z działalności Komisji Kultury przedstawił Przewodniczący Komisji Krzysztof Stanek. W czasie posiedzenia Komisja zapoznała się z bieżącą korespondencją i podsumowała Nagrody w Dziedzinie Kultury.

Przewodniczący Rady podziękował za inicjatywę i pracę kapituły.

Radny Marek Mariusz Tytko przedstawił pomysł opracowania inwentaryzacji grobów na cmentarzu przy ul. Wspólnej. Głos w tej sprawie zabrali Radni: Krzysztof Sułowski, Krystyna Gawrysiak, Zofia Filipowicz, Jarosław Kajdański.

Ad. 11. Sprawozdanie z działalności Komisji Sportu i Rekreacji przedstawił Przewodniczący Komisji Dominik Homa. W czasie posiedzenia Komisja zapoznała się z bieżącą korespondencją dot. m.in. prośby AP Orzeł o poparcie idei budowy boiska treningowego na terenach MPWiK. Głos w tej sprawie zabrali Radni: Krzysztof Sułowski, Dominik Homa, Janusz Kostrz, Dorota Kolanowska, Jarosław Kajdański.

Ad. 12. Sprawozdanie z działalności Komisji Zdrowia i Polityki Społecznej przedstawiła Przewodnicząca Komisji Małgorzata Łach. W czasie posiedzenia Komisja zapoznała się z bieżącą korespondencją.

Ad. 13. Sprawozdanie z działalności Komisji ds. Budżetu Obywatelskiego i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi przedstawił Przewodniczący Komisji Krzysztof Kot. W czasie posiedzenia Komisja zapoznała się z bieżącą korespondencją, ustalono dyżury w punktach głosowania.

W dyskusji na temat Budżetu Obywatelskiego udział wzięli Radni: Krzysztof Kot, Zofia Filipowicz, Krzysztof Sułowski, Marek, Mariusz Tytko, Miłosz Mleczek, Dorota Kolanowska, Janusz Kostrz.

Ad. 14. Sprawozdanie z działalności Komisji ds. Współpracy ze Wspólnotami i Spółdzielniami Mieszkaniowymi z Terenu Dzielnicy XI Podgórze Duchackie przedstawiła Radna Teresa Grzybowska – Członek Komisji. W czasie posiedzenia Komisja zapoznała się z bieżącą korespondencją, poruszyła kwestię walnego zgromadzenia w SM „Podgórze”

Ad. 15. Oświadczenia i komunikaty

W ramach tego punktu porządku obrad głos zabrali:

- Przewodniczący Krzysztof Sułowski poinformował o mającym się odbyć spotkaniu w spr. Organizacji ruchu podczas ŚDM, poprosił o rozpowszechnienie tej informacji.
- Przewodniczący Rady zapytał czy są uwagi do protokołu z poprzedniej sesji. Uwag na piśmie nie zgłoszono.
- Przewodniczący poszczególnych Komisji zgłosili terminy posiedzeń:

Komisja Rewizyjna	11 lipca 2016 r.	godz. 17.30
Komisja Kultury	14 lipca 2016 r.	godz. 17.30
Komisja Bezpieczeństwa i Praworządności	7 lipca 2016 r.	godz. 18.00
Komisji ds. Współpracy ze Wspólnotami ...	11 lipca 2016 r.	godz. 17.45
Komisja Infrastruktury i Inwestycji	11 lipca 2016 r.	godz. 18.00
Komisja Edukacji	6 lipca 2016 r.	godz. 17.30
Komisja Zdrowia i Polityki Społecznej	5 lipca 2016 r.	godz. 17.00
Komisji Mieszkaniowa	5 lipca 2016 r.	godz. 16.30
Komisja Sportu i Rekreacji	11 lipca 2016 r.	godz. 18.30
Komisja ds. Budżetu Obywatelskiego ...	11 lipca 2016 r.	godz. 17.15
Komisja Zieleni i Ochrony Środowiska	12 lipca 2016 r.	godz. 18.00

Ad. 16. Zamknięcie sesji

Wobec braku dalszych zgłoszeń do dyskusji i wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady Krzysztof Sułowski o godz. 20.25 zamknął obrady XXII sesji Rady Dzielnicy XI.

Protokołowała:
K. Derlaga

Przewodniczący Rady i Zarządu
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie

Krzysztof Sułowski